关于转发武汉市关于贯彻落实国家发改委等
六部门支持民营企业加快改革发展与
转型升级实施意见责任分工的通知

各街（乡）、各部门：

现将武汉市《关于贯彻落实国家发改委等六部门支持民营企

业加快改革发展与转型升级实施意见责任分工的通知》（武发改

体改〔2021〕107 号）转发给你们，请各单位对照文件内容和责

任分工，主动对接上级部门，及时了解相关政策措施，做好政策

宣传及落实，营造良好环境支持民营企业发展。请于每月 28 日

前将落实情况反馈到区优化营商环境领导小组办公室。

联系电话：87678656

联 系 人：薛 军；廖丹黎

QQ 邮箱：hsys2020@163.com

附件：《关于贯彻落实国家发改委等六部门支持民营企业加快

改革发展与转型升级实施意见责任分工的通知》（武发改体改

〔2021〕107号）

洪山区优化营商环境领导小组办公室

                      2021 年 6 月 18 日